
 

Kaasatud isikud: 

 

Riigi Metsamajandamise keskus – rmk@rmk.ee 

OÜ Kunda Vesi – info@kundavesi.ee 

Ago Aigro – ave.aigro@gmail.com 

Hilma Bikejeva – oleg.bikejev@gmail.com 

Dentalex OÜ – aleksandr.tsurkan92@gmail.com 

Marko Eenmaa – marko.eenmaa@gmail.com 

Viktoria Vorobjova – vvv71@hot.ee 

Oleg Romanenko – oleg.romanenko@mail.ee 

Raivo Kalvet – raivokalvet@gmail.com 

Günther Vasiljuk – gynther.vasiljuk@mail.ee 

Mattias Einstein – mattias.einstein@gmail.com 

Rene Reimer – rene.reimer@hissmekano.ee 

Kairi Raudberg – kairi.raudberg@mail.ee 

Marek Saar – mareksaar78@gmail.com 

Kristjan Vodja – kvodja@gmail.com 

Liina Pastel – liinapastel@hot.ee 

Gaia Lahesaar – gaia.lahesaar@gmail.com 

Krista Engelbrecht – krista.engelbrecht@viru-nigula.ee 

Mark Vinogradov – markvinogradov1996@gmail.com 

Aina Veiper – aina.veiper@gmail.com 

Vyacheslav Mozhaev – fenix666.30@mail.ru 
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